
Rozluźnienie, poprawa krążenia, zmniejszenie
napięcia mięśniowego, a przy tym maksymalna

dawka relaksu... Zabiegi, które pozytywnie
wpływają na zdrowie psycho-fizyczne oraz
wspomagają naturalne funkcje organizmu. 

MASAŻE

 

 

MASAŻ KLASYCZNY 
Wykorzystuje tradycyjne techniki masowania, takie jak głaskanie,
rozcieranie, ugniatanie i wibracje. Zabieg poprawia elastyczność

mięśni oraz wspomaga przemianę materii.
 Czas: 30 min Koszt: 170 pln, Czas: 60 min Koszt: 240 pln

 

MASAŻ RELAKSACYJNY
Relaksacyjny i wyciszający masaż z dodatkiem olejków

aromatycznych przeniesie Cię w świat wyjątkowych doznań,
pozbawionego stresu i przemęczenia.

Czas: 60 min   Koszt: 220 pln
 

MASAŻ ODŻYWCZY
Rozluźnienie w połączniu z odżywczym masłem Shea 
spowoduje, że Twoja skóra na długi czas pozostanie 

głęboko nawilżona i wypoczęta.
Czas: 60 min   Koszt: 260 pln

 

MASAŻ TWARZY
Twarz, szyja, dekolt, to miejsca, które jako pierwsze zdradzają
nasz wiek. Zadbaj o to, aby te okolice pozostały jak najdłużej w

dobrym stanie. Poprawa owalu twarzy, wzmocnienie mięśni,
dotlenienie, a przy tym niesamowity relaks. 

Zabieg dla osób w każdym wieku, jak i dla kobiet w ciąży.
Czas: 30 min   Koszt 180 pln
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PIELĘGNACJA

CIAŁA

 
PODRÓŻ NA SYCYLIĘ

Rytuał oczyszczająco-regenerujący przeniesie Cię wprost 
na Sycylię. Pozwoli Ci odkryć krainę wulkanów na słonecznej

włoskiej wyspie. Na własnej skórze odczujesz 
terapeutyczne działanie wód termalnych oraz pyłu wulkanicznego.

Peeling oraz maska zapewni Ci jedwabiście gładką, 
oczyszczoną i zregenerowaną skórę zachwycając przy tym

swoimi cytrusowymi nutami zapachowymi.
Czas: 60 minut Cena: 320 pln

 
PODRÓŻ DO INDII

Rytuał nawilżająco-relaksujący pozwoli Ci uwolnić 
swój umysł podczas podróży do kraju medytacji, 

gdzie panuje spokój i głęboki relaks. 
Docenisz relaksujące właściwości bogatego 

w magnez proszku z muszli ostryg, a maska z bawełną 
w piance silnie odżywi i nawilży Twoje ciało.

Czas: 60 minut Cena: 320 pln

 

Zamknij oczy i udaj się w podróż... 
Rytuały rozpoczynają się peelingiem 

połączonym z masażem, dzięki któremu Twoja
skóra pozostanie gładka na długi czas, 

a maska będąca końcowym punktem podróży
zapewni natychmiastowe nawilżenie 

i odżywienie Twojej skóry.
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PIELĘGNACJA

TWARZY 

 
ZABIEG INTENSYWNIE NAWILŻAJĄCY

Przeznaczony dla cery suchej, cienkiej, mało elastycznej. 
Zawarte w preparatach kwas hialuronowy oraz złote algi
spowodują natychmiastowy efekt głębokiego nawilżenia.

Czas: 60 minut Cena: 300 pln

 
ZABIEG ŁAGODZĄCY

Silna regeneracja i ukojenie dla cery wrażliwej i naczyniowej.
Wzmacnia i obkurcza naczynka krwionośne, łagodzi

zaczerwienienia i podrażnienia.
Czas: 60 minut Cena: 280 pln

 
ZABIEG ODŻYWCZY

Natychmiastowe odżywienie skóry ziemistej, 
pozbawionej energii, zestresowanej. 

Skóra odzyskuje piękny koloryt i odprężenie.
Czas: 60 minut Cena: 300 pln

 

Odpowiednia pielęgnacja twarzy to sposób, 
aby zachować piękną i zdrową cerę na długi czas.
W naszym SPA, pomożemy dostosować zabieg

do potrzeb Twojej skóry. Każdy zabieg
poprzedzony jest wywiadem i demakijażem.

Następnie wykonywany jest peeling oraz masaż
twarzy, po którym nałożona maska pozwoli Ci na
głębszy relaks. Na koniec zaaplikowane zostaje

serum, po którym czas na końcowy element
zabiegu, czyli krem. 
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ZABIEG ROZŚWIETLAJĄCY
Kompleksowa pielęgnacja skóry szarej, zmęczonej, 

pozbawionej blasku, z przebarwieniami. 
Bezpieczny efekt świetlistej i ujednoliconej skóry.

Czas: 60 minut Cena: 360 pln

 
ZABIEG LIFTINGUJĄCY

Przeznaczony dla każdego rodzaju cery. Błyskawiczny lifting,
nawodnienie i odżywienie skóry. Drobne zmarszczki zostają
wygładzone, a skóra odzyskuje elastyczność i sprężystość.

Czas: 60 minut Cena: 380 pln

 
LUKSUSOWY ZABIEG ANTI-AGE

Intensywnie odmładzający zabieg, skutecznie poprawia wygląd
skóry dzięki unikalnej technice masażu połączonej z aktywnymi

składniki, wspomagającymi syntezę kolagenu. Zabieg ANTI-AGE
stanowi alternatywę dla zabiegów medycyny estetycznej 

z natychmiastową poprawą owalu twarzy.
Czas: 60 minut Cena: 420 pln

 
BEAUTIFUL EYES

Piękne spojrzenie dzięki dodatkowemu elementowi pielęgnacji w
postaci płatków pod oczy. Efektem są zniwelowane cienie pod

oczami oraz rozświetlona okolica oczu.
Jako dodatek do zabiegu pielęgnacyjnego twarzy lub ciała.

Cena: 100 pln
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PIELĘGNACJA

TWARZY 


